
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. ДЕВЛЕЗЕРКИНО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ САМАРСКОЙ 
ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 от 15.06.2020                                                                                                № 10-у  

 

О признании итогов промежуточной аттестации  лиц, завершивших 

освоение образовательных программ основного общего образования  

в 2020 году 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 

от 10.06.2020 № 842 «Об особенностях проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования и вступительных испытаний при приеме на обучение по 

программам бакалавриата и программам специалитета в 2020 году»,  

приказом Министерства просвещения Российской Федерации и 

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 11.06.2020  

№ 293/650 «Об особенностях проведения государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам основного общего образования в 2020 году», 

положением «О промежуточной аттестации обучающихся 9-х классов в 2020 

году», протоколом Педагогического совета № 7 от 15.06.2020 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Признать итоги промежуточной аттестации лиц, завершивших освоение 

образовательных программ основного общего образования, результатами 

государственной итоговой аттестации в 2020 году. 

2. Считать освоившими основную образовательную программу основного 

общего образования обучающихся 9-х классов согласно приложению. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор ГБОУ СОШ с. Девлезеркино                                Белов Е. А.                                                                       


		2021-03-12T07:24:42+0300
	009ab871da73166da1
	Белов Е.А.




